
TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.07.10

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren I Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr Gesamt

1  Weimarer SGi 854 Ringe

1034 Schenke, Marcel 296

1031 Schenke, Marko 288

1033 Schenke, Manfred 270

2  Schleusinger SGi 853 Ringe

1026 Stephan, Rico 294

1025 Geier, Rüdiger 288

1027 Jäger, Jochen 271

3  SV Linden 843 Ringe

1028 Prüch, Jens 282

1029 Pahlitzsch, Oliver 281

1030 Pahlitzsch, Christian 280

4  Hainicher SGi 826 Ringe

1006 Welzel, Mario 285

1005 Lange, Mario 276

1008 Ackermann, Klaus 265

5  SV Sömmerda 820 Ringe

1064 Lalek, Jörg 275

1065 Nauhardt, Ralf 274

1067 Haupt, Konrad 271

6  Priv. GK-SV Haselbach 819 Ringe

1059 Schröder, Uwe 282

1058 Wisgalla, Tim 274

1060 Galleck, Andreas 263

7  Priv. SG Meuselwitz 806 Ringe

1054 Bötzold, Ronald 290

1053 Tautenhahn, Jan 269

1052 Grüner, Karl-Heinrich 247



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.11

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Damen I Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1061 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 93 89 90 272

2 1010 Hartmann, Katrin  Hainicher SGi 93 87 86 266

3 1021 Hack, Jana  Christeser SV 85 89 89 263

4 1056 Beer, Conny  Priv. SG Meuselwitz 66 60 74 200



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.10

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren I Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1071 Barteleit, Tim  FV SSZ Suhl 91 92 98 281

2 1030 Pahlitzsch, Christian  SV Linden 94 92 94 280

3 1040 Zwicker, Maximilian  Priv. SG Königsee 93 91 92 276

4 1024 Ortlepp, Philipp  S-Gilde Kleinschmalkalden 85 91 88 264

5 1009 Markus, Alexander  Hainicher SGi 85 89 84 258

6 1049 Schwarzenberger, Nils  SV Altenburg 74 62 80 216

7 1039 Schirmer, Christoph  Priv. SG Königsee 78 41 68 187

na 1019 Bui, Minh Hung  Sülzfelder SV 0 0 0 0

na 1018 Holland-Moritz, Robert  Sülzfelder SV 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.12

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Herren II Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1034 Schenke, Marcel  Weimarer SGi 99 98 99 296

2 1026 Stephan, Rico  Schleusinger SGi 99 97 98 294

3 1031 Schenke, Marko  Weimarer SGi 95 95 98 288

4 1035 Knauer, Frank  Weimarer SGi 96 96 95 287

5 1029 Pahlitzsch, Oliver  SV Linden 94 97 90 281

6 1062 Sieper, Norman  Priv. SG  Gera 92 89 98 279

7 1012 Haubold, Christian  SG  Sondershausen 94 92 93 279

8 1064 Lalek, Jörg  SV Sömmerda 95 89 91 275

9 1058 Wisgalla, Tim  Priv. GK-SV Haselbach 91 89 94 274

10 1053 Tautenhahn, Jan  Priv. SG Meuselwitz 88 91 90 269

11 1032 Wahl, Andreas  Weimarer SGi 89 86 86 261
12 1036 Scholz, Andreas  Priv. SG Bad Berka 87 87 86 260

13 1023 Wagner, Matthias  Christeser SV 84 86 82 252
14 1000 Wenderoth, Fabian  SV Silkerode 85 88 75 248

15 1007 Schwandt, Mario  Hainicher SGi 68 82 90 240

na 1017 Rossmann, Marco  Sülzfelder SV 0 0 0 0
na 1042 Trautmann, Andreas  Priv. SG Königsee 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.70

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1054 Bötzold, Ronald  Priv. SG Meuselwitz 96 97 97 290

2 1006 Welzel, Mario  Hainicher SGi 98 96 91 285

3 1011 Ströhl, Mario  Herbslebener SV 92 95 97 284

4 1016 Ringel-Wähnert, Mario  Bottendorfer GK-SV 92 97 95 284

5 1059 Schröder, Uwe  Priv. GK-SV Haselbach 95 90 97 282

6 1028 Prüch, Jens  SV Linden 94 93 95 282

7 1005 Lange, Mario  Hainicher SGi 94 90 92 276

8 1068 Eisermann, Nico  SV  Fröttstädt 78 89 90 257

9 1022 Mündnich, Ralf  Christeser SV 83 87 85 255

10 1057 Pitulle, Thomas  Priv. GK-SV Haselbach 82 75 83 240

11 1045 Meyer, Stefan  SG Schmölln 81 84 60 225
12 1001 Wenderoth, Dominique  SV Zwinge 85 76 62 223

na 1020 Amstein, Roman  SV Stedtlingen 0 0 0 0
na 1048 Beier, Thomas  SG Schmölln 0 0 0 0



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.72

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1066 Eckardt, Alexander  SV Elxleben 97 98 97 292

2 1025 Geier, Rüdiger  Schleusinger SGi 96 98 94 288

3 1065 Nauhardt, Ralf  SV Sömmerda 89 93 92 274

4 1050 Bandow, Torsten  SV Altenburg 92 84 89 265

5 1070 Mahr, Roland  SV  Fröttstädt 78 94 89 261

6 1038 Thierfelder, Frank  Priv. SG Königsee 88 80 82 250

7 1069 Hütter, Jörg  SV  Fröttstädt 72 81 74 227



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.74

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1063 Hellmich, Frank  Tesching SV Neuhaus/Rwg. 76 99 97 272

2 1027 Jäger, Jochen  Schleusinger SGi 93 88 90 271

3 1037 Möller, Udo  SV Berlstedt 89 91 87 267

4 1008 Ackermann, Klaus  Hainicher SGi 90 83 92 265

5 1060 Galleck, Andreas  Priv. GK-SV Haselbach 88 88 87 263

6 1052 Grüner, Karl-Heinrich  Priv. SG Meuselwitz 81 84 82 247

7 1041 Rocktäschel, Konrad  Priv. SG Königsee 81 81 79 241



TLM Ordonnanzgewehr Auflage 100m 2025
22.-23.08.2025     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.07.76

Ordonnanzgewehr Aufl 100m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 26.08.2025 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1043 Hoffmann, Hans-Jürgen  Priv. SG Königsee 100 96 95 291

-2 R, SpO 0.11.4.1

2 1046 Thielicke, Rolf  SG Schmölln 93 92 96 281

3 1067 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 91 92 88 271

4 1033 Schenke, Manfred  Weimarer SGi 88 90 92 270

5 1013 Hotze, Hubert  SG  Sondershausen 83 89 90 262

6 1044 Näder, Rolf  Priv. SG Königsee 87 88 86 261

7 1051 Seifarth, Hanno  Priv. SG Meuselwitz 69 91 81 241

8 1015 Rückebeil, Rainer  SV Bendeleben 86 79 73 238

9 1014 Dehnhardt, Otto  SV Bendeleben 74 78 74 226


